An

- An in hoc crimen admittantur te- irregularitate orta ex hæresi  
stes singulares, seu inhabiles, occulta exteriori, n. 102  
n. 39. *Homicidium*
- Condemnatus in pœnam arbitra- Homicidium est triplex, necessa-  
riam ex defectu probationis, an rium, voluntarium, & casuale,  
superueniente legitima hæresis l. 2. c. 8. n. 1. & seq.
- probatione possit condemnari Episcopus dispensare non potest  
in pœnam ordinariam, n. 40. cum homicida voluntario, n.  
An in hoc crimen sufficiat violen- mer. 2:
- ta præsumptio ad condemnan- Nec Prælatus regularis in hoc casu  
duum, n. 41.
- Qua pena puniantur Christiani, qui capti à Saracenis, vel Iudeis An possit Episcopus cum tali ho-  
Christianam fidem abnegarunt, minida dispensare quoad reti-  
l. 6. c. 12. n. 6. tinendum beneficium antea ob-  
An adorator Dæmonis censeatur tentum, n. 7.
- hæreticus, l. 6. c. 21. n. 3.
- Hæreticus purè externus, qui mēte An homicidium, & irregularitas  
nō negat fidem, non subjicitur priuent homicidii beneficio  
excommunicationi latæ in bulla ipso iure, n. 8.
- Cœnz, l. 8. c. 4. n. 1.
- Hæreticus tantum mentalis à quo Et an possit dispensare in homici-  
libet Confessorio absolui potest dio commissio causa defensionis  
ibid. n. 2: non seruato moderamine incul-  
patæ tutelæ, n. 10.
- Episcopus, & Inquisitor in foro Et an in irregularitate contraria  
exteriori absoluere possunt hæ- ex mutilatione alicuius mem-  
reticos, n. 3.
- In foro conscientiae non potest E- An possit Episcopus dispensare in  
piscopus aut Inquisitor absolu- homicide percutientis præ-  
re ab hæresi, neque ab alijs ca- guantem sine intentione cau-  
sibus etiam occultis contentis sandi abortum, num. 12.
- in bulla Cœnz n. 4. limitatur n. 5.
- Priuilegia, quibus Superiores Re- Et an in homicidio commissio ex  
gulares poterant absoluere ab hæresi, & alijs casibus in bulla, repentina ira, vel rixa, n. 13
- cœnz comprehensis, hodie sunt Quid si quis mandauit, commisi  
commissum fuit in persona al- reuocata, n. 6.
- An possit Episcopus absoluere in Et quid si vertit infirmum inten-  
alis casibus occultis reseruatis tione accelerandæ mortis, né  
Summo Pontifici in alia lege, tamdiu patiatur, numero 15:  
seu constitutione, n. 8: An incurrat irregularitatem re-  
An possit Episcopus dispensare in uoluens infirmum, vt facilius  
b b b b b 2 som-

- sominum, vel cibum capiat, si mors ex aliqua culpa acceleretur. *ibidem*.
- A**n Episcopus dispensare possit in irregularitate proueniente ex homicidio facto a ministris iustitia, vel in bello iusto, *num. 16. & seq.*
- Q**uinam incurvant irregularitatē ex defecū lenitatis. *numero 19.*
- A**n imminentē magno scandalo, vel vrgente alia magna necessitate possit Episcopus cum homicida voluntario occiso dispensare, *num. 20.*
- Q**uid si inter plures homicidium committatur vnico vulnerē, & ignoretur, quis occiderit, *lib. 6. c. 13. numero 9.*
- Reliqua vide in verbo *Immunitas Ecclesiastica.*
- Hospitalia.*
- Vide in verb. *Confraternitates.*
- Hospitium.*
- Vide in ver. *Monasterium.*
- LEGITIMVS.*
- I**legitimi ab ecclesiasticis ordinibus arcentur, & quare, *lib. 2. c. 7. n. 1.*
- An expositi censendi sint legitimi, *num. 2.*
- Potest Episcopus cum illegitimis quoad minores ordines, & simplex beneficium dispensare, *num. 3.*
- An, & quando Episcopus possit dispensare cū illegitimo quoad Canonicatum ecclesiae Collegiate, & dimidiis portiones ecclesiae Cathedralis, *n. 4.*
- Ez an possit in tali casu quoad Ca-
- nonicatum eiusdem ecclesiae Cathedralis dispensare, *n. 5.*
- Episcopus non potest cum illegitimo dispensare super pluralitate beneficiorum simplicium, *n. 6.*
- Episcopus scienter promouens illegitimum an intelligatur cum eo dispensasse, *n. 8.*
- An Episcopus ex iure novo Concilij Tridentini sess. 24: de ref. c. 6. possit dispensare cum illegitimis ad maiores ordines, & beneficia curata, *n. 9.*
- Et an possit dispensare, si illegitimus iam ordinatus fuerit, *n. 10.*
- An legitimatus censeatur factus habilis ad ordines, & beneficia, *num. 11.*
- An per ingressum Religionis tollatur irregularitas ex defecū natalium, *n. 12.*
- An illegitimus per professionem habilitetur ad Prælaturas, *n. 14.*
- Si professio est nulla non tollitur irregularitas ex defecū natalium, *n. 15.*
- An electi à religione reincidunt in irregularitatem ex defecū natalium, *n. 16.*
- An Episcopus possit dispensare cū illegitimo iam in sacris constituto ad Canonicatum ecclesiae Cathedralis, *n. 17.*
- An Canonicus in sacris Nothus in Synodo votum habere possit, *n. 18.*
- An Episcopus possit cum illegitimo in sacris constituto dispense ad beneficium curatum, *n. 19.*
- Filiij illegitimi Clericorum in ecclesijs, vbi eorum Patres beneficium habent, vel habuerunt, non

- non possunt quodcunque etiam Iudice ecclesiastico puniuntur,  
dissimile beneficium obtinere", lib. 6. cap. 25. nn. 1.  
nec pensiones super beneficijs, Qua pena puniantur conculcantes  
qua<sup>r</sup>e eorum Parentes obtine- Imagines Sanctorum, ibidem  
rubt, habere, l. 3. c. 7. n. 1. num. 3.
- An filius illegitimus possit in di- Inmemorabilis.  
ctis ecclesijs Diaconatus, vel sub Quomodo probetur immemora-  
diaconatus officio fungi, vel sa- bilis lib. 4. cap. ult. num. 28.  
cristani, & cantorem agere, Vide in ver. Consuetudo-  
nu. 2.
- Episcopus non potest in tali casu Reus confugiens ad ecclesiam, in-  
dispensare, numero 3.
- An pater possit succedere in bene- Immunitas ecclesiastica  
ficio filij, numero 4.
- An dispositio Concil. Tridentini Comprehendat nepotem legitimi-  
mum ex filio illegitimo, nu. 5.
- Quid si pater illegitimi nunquam Quid si reus ligatus aministris Cu-  
habuit titulum beneficij, sed tam- rie ad ecclesiam confugiat, vel  
pro Capellano amouibili ab ea blanditijs, aut promissio-  
inseruiuit in aliqua ecclesia, n. 6 nibus educatur. num. 5.
- An possit filius Clerici obtinere Ecclesia tenetur reo confugienti  
beneficium in alia ecclesia, n. 7. ad ecclesiam alimenta submini-  
An filius illegitimus succedere strare, si non habeat vnde viuat.  
possit in Capellania, quae funda- num. 6
- ri solet absque Episcopi auctoritate, numero 9.
- Quid si pater illegitimi possesso- Non licet Curiae Seculari ponere  
nem beneficij adeptus non fuerit, custodes circum circa ecclesiam  
vel si possessionem habuerit, ne ad reum alimenta deferan-  
scd sine canonico titulo, vel no- tur, num. 7.
- pacificè, num. 10.
- An decretum Concilij comprehé- Ecclesia dum existit in ecclesia, non  
det immunitate, nu. 10.
- dat filios legitimos clericorum, Eadem immunitate gaudet locus  
numero 11.
- An filius illegitimus possit admitti omnis diuinis officijs dedicatus  
in Religione, in qua pater pro. Ecclesia polluta, aut interdicta  
fessus fuit n. 13.
- Adia vide in ver. Capitulum. Item Ecclesia diruta, dum modò sub-  
litteratus Vide in verb. Scientia. fit spes refectionis num. 13.
- Imagines Sacrae. Eadem immunitate gaudet Ceme-  
Conculcantes sacras Imagines à Item ostium, & porticus Ceme-  
terij

terij. num. 15.

An hoc procedat, quando Cemeterium non est benedictum. n. 16.  
Tota ecclesiæ fabrica gaudet Immunitate, nn. 17.

Item campanile etiam ab ecclesia disunetur, dummodo sit intra 30. passus: n. 18.

An confugiens ad ianuam ecclesiæ gaudet immunitate. num. 19.  
Quid si amplectatur parietē ec-

clesiæ partis exterioris nn. 20.  
Quid si Reus per caput, & hume-

ros in loco sacro existeret, & ti-

bias, ac pedes extra haberet, num. 21.

Domus ecclesiæ existentes intra 30 vel 40. passus gaudent Immuni-

tate. nn. 22.

An platea ecclesiæ gaudet immuni-

tate. nn. 23.

Sealæ Ecclesiæ pertinentes ad pu- blicam viam an gaudeant immu-

nitate. num. 24.

Immunitas ecclesiæ etiam ultra 30. aut 40. passus extenditur, vbi domus ecclesiæ plus spatij habe-

rent. nn. 25.

Quid passus nomine intelligatur. num. 26.

Huiusmodi passus desumendi sunt ab ecclesiæ iannis per circuitū. num. 27.

Curia secularis non potest in do- mo Clerici Laicorum bona per

quirere. nn. 28.

Monasteria virorum, ac mulierum eorumque claustrum, ac virida- rium seu hortus sub clausura cō-

tentus gaudet immunitate. num. 29.

Item Hospitale, Seminarium pue- rorum, domus puellarum, vel

Orphanorum Episcopi au&tori- tate fundata, domus clericorum in communi viventium, ac pri- nata Oratoria Episcopi au&tori- tate ercta. num. 30.

Oratoria privata auctoritate ere- sta an gaudeant Immunitate. num. 31.

Quando Oratoria præsumantur Episcopi au&toritate fundata. num. 32.

An Collegia Doctorum, seu Scho- larium Immunitate gaudeant. num. 33.

Palatium Episcopi etiam extra 40. passus situm gaudet immunita- te. num. 34.

An eadem Immunitate gaudeant palatia Episcoporum titulariū. vel extra Diocesim existentium num. 35.

Palatia S.R. E. Cardinalium extra Vrbem Romanam gaudet Immuni- tate. num. 36.

An existens supra te&tum Palatijs Episcopalis, aut aliarum domo- rum ecclesiæ gaudeat Immuni- tate. num. 37.

Ad Episcopum spectat cognoscere, an reus captus sit in loco sacro. num. 38.

An confugiens ad Sacerdotem sa- cram Eucharistiam gestantem gaudeat Immunitate. num. 39.

Quid si non tangat Sacerdotem, sed solum sit in cubiculo, vbi Sacerdos moratur pro commu- nicando infirmo. num. 40.

Quid si hastam baldachini desert, vel se immisceat personis prose- quentibus Sanctissimum Sacra- mentum. num. 41.

An gaudeat immunitate confugiens ad

- ad Sacerdotem deferentes oleum An priuenient immunitate qui iti-  
Sanctum . num.42. sera priuata , vel occultas vias  
Sacerdos ipse , qui induitus Cotta , obsident . num.57.  
& Stola extra ecclesiam incedit Agrorum depopulatores priuan-  
ad ministrandum oleum sanctum , tur Immunitate . num.58.  
vel ad deferendum defunctum , A iuxta Agros , seu Vicas  
in ecclesiam , gaudet Immuni- priuunt Immunitate . nu.59.  
tate . num.43.  
Omnes delinquentes , exceptis ca- Imunitate non gaudent qui ho-  
fibus in Constitutione Gregorij micidia , & mutilationes mem-  
XIV contentis , gaudent Immu- brorum in ipsis ecclesijs ; eorum-  
nitate . num.44. que Coemeterijs committunt ,  
num.60. & 61.  
Fideles etiam excommunicati , & Quid si non ex proposito , sed ex  
interdicti gaudent Immunitate subitanea rixa , vel ad alterius  
num.45. prouocationem homicidium  
perpetretur . num.62.  
Item Pagani , & Iudxi . num.46.  
Clerici exceptis casibus contentis Vulnerans in ecclesia , si ex tali  
in d. Constit. Gregoriana , & alijs vulnere mors sequuta non sit . no  
degradatione dignis , in reliquis priuatur Immunitate . nu.63.  
gaudent immunitate . num.47.  
An Regulares delinquentes gan- Existens extra ecclesiam si alium  
deant Immunitate . num.48. occidat intra ecclesiam , non  
Committentes delicta etiam atrocissima in d. Constit. non exce- gaudet immunitate , secus si existens in ecclesia alium occidat  
pta gaudent Immunitate , etiam existente extra ecclesiam .  
si illa in ecclesia committantur . num.49.  
Publici latrones Immunitate pri- Quid si aliquem violenter extra-  
uantur . num.50. xerit ab ecclesia , & extra illam  
Quid dicantur publici latrones . n.51. occiderit . num.65.  
Decoctor etiam fraudulentus gan- An mandans aliquem occidi in ec-  
det Immunitate . num.52. clesia , gaudet Immunitate .  
Non dicitur publicus latro qui num.66.  
semel depravatus est etiam cum Quid si homicidium commis-  
violentia . num.53. sit in Sacraria , Campanili , Scha-  
Grassatores viarum priuantur Im- lis , atrio seu portico iphus ec-  
munitate . num.54. clesia , aut sub ipsa ecclesia , vel  
Qui dicantur Grassatores viarum . super tectum . d.lib.1.cat.9 n.67.  
num.55. Ad effectum pollutionis , seu viola-  
Grassatores viarum , si sepius ten- tionis solus internus ambitus  
taverint delicta , sed illa non ecclesie spectatur , secus quoad  
perficerint , non priuantur im- privilegium immunitatis . n.69.  
munitate . num.56. An committens homicidium in  
ostio ecclesie gaudet Immunitate . num.70.

Com-

- Co*m*mittentes in eccl<sup>esi</sup>s alia delicta preter homicid<sup>a</sup>, & mutationes, no*n* priuantur immunitate. *num. 71.*
- Immunitate priuantur qui proximi suum proditorie occidunt, & quomodo id intelligatur. *num. 74.*
- Dicitur homicidium proditorium etiam si quis alterum de facie ad faciem offendit incautum sine diffidatione. *num. 75.*
- An immunitate gaudeat qui aliū veneno occidit. *n. 76.*
- Quid si filius occidat Patrem, vel Pater filium, vel frater fratrem. *num. 77.*
- An priuetur immunitate qui aliquem animo premeditato occidit. *n. 78.*
- Quid si inimicum occiderit a tergo ex insidijs, vel dormientem. *num. 79.*
- Quid si occidat inimicum iam reconciliatum. *nu. 80.*
- An priuetur immunitate qui proditorie vulnerauit, si ex eo vulnera mors sequuta non fuerit. *num. 81.*
- Quid si infidelem proditorie occidat: *lib. I. c. 9. n. 82.*
- An committens abortum fœtus animati gaudeat immunitate. *num. 83.*
- Assassini priuantur immunitate, & qui dicantur Assassini. *num. 84.*
- Index, qui pecunia corruptus innocentem ad mortem damnavit, ac testis, qui pretio falsum depositum an gaudeant immunitate *num. 85.*
- An dicatur homicida proditorius falsus testis, qui causa fuit, ut
- aliquis ad mortem damnatus fuerit. *num. 86.*
- An assassinum committatur, si quis prelio accepto occidat infidem. *num. 87.*
- Quid si tantum vulnerauit. *nn. 88.*
- Quid si suum inimicum occiderit. *numer. 89.*
- An mandantes sint rei assassinij, si homicidium sequutum non fuerit. *numer. 90.*
- Fautores, auxiliatores, & receptatores assassinorum immunitate non gaudent. *numero 91.*
- An immunitate priuetur mediator assassinij. *d.l. i. c. 9. nu. 92.*
- Hæretici priuantur immunitate, & qui veniant nomine hæreticorum. *num. 94.*
- Elasphemi hæreticales, & alij de heresi suspecti non gaudent immunitate. *num. 95.*
- An Apostata à religione gaudeat immunitate. *num. 96.*
- Rei criminis lese maiestatis in personam Principis non gaudent immunitate, & quomodo hoc intelligatur: *num. 98.*
- An offendens consiliarium supremi Principis gaudeat immunitate. *num. 99.*
- An priuentur immunitate offendentes S.R.E.Cardinales, Nun<sup>c</sup>cios Apostolicos, Episcopos, Vxorem, aut filium Regis Ora- torem, Proregem, aut alios ministros Principis, aut Baronem. *num. 100.*
- An gaudeant immunitate non reuelantes huiusmodi reos, aut illos defendantes post factum. *num. 103.*
- Clerici offendentes Principem an gau-

- gaudeant immunitate . n. 104. fructuum d. num. 17,
- E**t an eadem immunitate i gaudet Si debitor condemnatus ad restitu-  
coniurans , seu machinans , vt tuionem fructuum , illos inter-  
tradat inimicis regnum , vel Ci- gros ignoranter restituerit si-  
uitatem . num. 105. ne deductione impensarum , po-  
**E**t quid si subditi per rebellionem test illas repetere , n. 12.
- resistunt Principi . num. 106. Etiam male fidei possessor impen-  
An reus possit capi in ecclesia si das necessarias dedit , n. 13.  
dubitetur , cum commissione cri- Quando impense utiles , & volu-  
menia constitutione Gregorij ptuaris dedicantur , n. 14.
- exceptum num. 107. Ad quem spectent impense per  
Episcopus in tali casu debet for- prædecessorem facta in lite pro-  
mare processum ad probandum defensione iurium ecclesie , si in  
an delictum sit de exceptis , nec illis pars aduersa condamnetur ,  
sufficeret processus factus per l. 3. c. 9. n. 26.
- Cariam secularem . num. 108. Reliqua vide in ver. fructus .
- D**e delicto in dicta constitutione *Incantatio*  
excepto debet plenè , & conclu- Vide in ver. sortilegium .  
denter constare . num. 109. *Incendium*
- Refertur declaratio Clemētis VIII Crimen incendijs est mixti fori , l. 6.  
num. 110. c. 23. n. 1.
- A**n Episcopus absoluere possit ab Qua pena puniatur Incendiarius  
excommunicatione contracta de iure ciuili , n. 2.
- ob violatam ecclesiæ immunita- Item qua pena plectatur de iure  
tem , num. 111. canonico , n. 3.
- Ad huiusmodi censuram incurren- *Incestus*  
dam non requiritur actus com- Incestus est mixti fori , l. 6: cap. 35.  
pletus , sed sufficit attentatus , num. 12.  
& quomodo id intelligatur . nu- Incestuosi qualiter puniantur ,  
mero 112. num. 2.
- Reliqua vide in ver. munera Ciui- Quando incestuosi à penis excu-  
lia . sentar . n. 3.
- Impensa . Infamia , & infamis*
- An in decimis , quæ debentur eccl. Iuris infamia ex quibus delictis  
clesiæ expense deducantur lib. 3. contrahatur , l. 2. c. 6. n. 6.  
cap. 9. n. 10. Quando infamia facti incurritur ,
- Et an deducantur , quando diui- ibidem n. 7:
- duntur fructus inter emptorem , An infamia notoria Patris noceat  
& venditorem , inter colonum filio , numero 8.
- & Dominum , vel quando fit mē- In infamia iuris solus Papa dispen-  
satio de fructibus pendentibus , sat , numero 18.
- seu extantibus , ibidem n. 11. An huiusmodi infamia possit tolli  
Et an deduci debeant in legato per Principem laicum , n. 13.